[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация  Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 февраля 2018 года                                                                                     №6
пгт Пряжа

	Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Пряжинского городского поселения Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия на 2018-2021 годы

На основании Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 года №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры  поселений, городских округов», с целью создания материальной базы развития социальной инфраструктуры для обеспечения повышения качества жизни населения поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Пряжинского городского поселения Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия на 2018-2021 годы.
Глава  Пряжинского

городского   поселения                                                                        А.А. Карпов

разослать: дело-2, для обнародования-3